Terreno de 6.100 m2, sendo 53,4 metros de frente para a BR 280, contendo um barracão industrial em alvenaria de 958m2. Considerando os preços
praticados naquela localidade e as condições do imóvel veri8cado na data da diligência, matrícula: 6.111 – 2º Registro de Imóveis de Mafra/SC, avaliado:
terreno R$ 1.600.000 (Um milhão e seiscentos mil reais); Barracão em alvenaria de 958m2 em R$ 383.200 (trezentos e oitenta e três mil e duzentos reais),
totalizando o valor do imóvel em R$ 1.983.200 (Um milhão, novecentos e oitenta e três mil e duzentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.983.200,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 1.011.432,00

Fórum de Mafra - Imóvel
1º Leilão: 04/12/2024 - 15:30

2º Leilão: 18/12/2024 - 15:30

Local: Rua Hoepcke, 179 AP 1101 - Bairro Centro - Florianópolis/SC

Leiloeiro: Guilherme Antonio Scarpari de Lucca